[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	17.07.2017

	№
	30-к

	г. Вятские Поляны

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Вятскополянского района и Благодарственном письме главы Вятскополянского района, утвержденным постановлением главы района от 30.11.2016 г. №991, на основании решения комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района (протокол от 17.07.2017 №21), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Вятскополянского района:

1.1. Жукову Надежду Леонидовну, учителя истории и обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за эффективную организацию методической работы на школьном и районном уровнях и значительные успехи в обучении школьников.
1.2. Золотареву Лидию Владимировну, ветерана педагогического труда, за долголетний и добросовестный труд и значительные успехи в обучении и воспитании школьников.
1.3. Кокурову Татьяну Егоровну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за значительные успехи в обучении школьников.
1.4. Колесникову Гэлфию Масхутовну, учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за значительные успехи в обучении и воспитании школьников.

1.5. Подъячеву Валентину Алексеевну, учителя физики муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за значительные успехи в обучении и воспитании школьников.

1.6. Поправко Татьяну Викторовну, учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за высокие качественные показатели в образовательном процессе, эффективную систему воспитательной работы с классом.

1.7. Родыгину Светлану Михайловну, воспитателя дошкольных групп муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за долголетний добросовестный труд и качественные показатели в работе.

1.8. Теслякову Наталию Вячеславовну, учителя истории и обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за значительные успехи в обучении и воспитании школьников.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Вятскополянского района:
2.1. Ватлину Ольгу Ильиничну, учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за качественную подготовку выпускников гимназии к государственной итоговой аттестации и эффективную внеурочную работу.

2.2. Головизнину Татьяну Николаевну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за многолетний труд и высокие показатели в учебно-воспитательной работе.
2.3. Жукову Татьяну Аркадьевну, воспитателя дошкольных групп муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за долголетний добросовестный труд и качественные показатели в работе.
2.4. Измайлову Светлану Георгиевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за эффективное управление учебно-воспитательным процессом, успешное руководство пунктом проведения государственной итоговой аттестации учащихся Вятскополянского района на базе гимназии.

2.5. Лямину Людмилу Маликовну, учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за высокие показатели в учебно-воспитательной работе.

2.6. Мубаракову Валентину Юрьевну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за высокие показатели в учебно-воспитательной работе.

2.7. Павлову Татьяну Александровну, учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за качественную подготовку выпускников гимназии к государственной итоговой аттестации и эффективную внеурочную работу.

2.8. Пислегину Марию Михайловну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за успехи в обучении и воспитании детей и в связи с 60-летием.
2.9. Шафикову Елену Геннадьевну, воспитателя дошкольных групп муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за долголетний добросовестный труд и качественные показатели в работе.
2.10. Шишкину Ларису Владимировну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области, за высокие показатели в учебно-воспитательном процессе и большую общественную работу.
3. Рекомендовать МКОУ гимназии г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области вручить сотрудникам, награжденным Благодарственным письмом и Почетной грамотой главы Вятскополянского района, единовременное денежное вознаграждение за счет собственных средств.
	Глава
Вятскополянского района

	И.Г. Трифонов

​​​​​​​​
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующей отделом

муниципальной службы и кадров

	Л.Г. Зязева

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

по общим и организационным вопросам

Управляющая делами администрации- заведующая организационным отделом

	М.Г. Мякишева

Н.Е. Шерстнева